
ПОНЕДЕЛНИК
30.01.2017

ВТОРНИК
31.01.2017

СРЕДА
01.02.2017

ЧЕТВРТОК
02.02.2017

ПЕТОК
03.02.2017

08.30 – 09.15 Претприемништво и 
мал бизнис Лаб1

09.20 - 10.05 Деловно одлучување / 
Организациска динамика 
Кабинет

10.15 – 11.00 Менаџмент / Менаџмент на 
човечки ресурси / 
Управување со промени 
Лаб2
Сметководство / 
Математика П2
Промотивни активности во 
туризмот / Меѓународен 
менаџмент /Трговски 
менаџмент / Етика во јавна 
администрација Лаб1

Финансиски институции 
и пазар на капитал Лаб2

Даночно работење / 
Менаџмент со ризик / 
Менаџмент со 
иновации Кабинет

Основи на бизнис / 
Маркетинг / 
Меѓународен 
маркетинг / 
Меѓународна 
економија / Реформи 
во јавна 
администрација Лаб2

11.15 – 12.00 Информатика / 
Финансиски 
менаџмент / 
Примарна 
здравствена заштита 
/ Здравствено 
воспитување П2

12.15 – 13.00 Деловно комуницирање 
/ Менаџмент со 
квалитет Лаб2
Англиски јазик 3-5 Лаб1

Англиски јазик 1 Лаб1

13.15 – 14.00 Информатика 
(практичен дел) Лаб2

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ


